Conclusio

Contra Paulum Lescheriū qui com- posuit modum Epistolandi.

Offert se hic Paulus Lescherius: qui item pari elegantia
et ratione cum Pontio deliravit: Cuius modus epistolandi
ipse scribitur: nihil differt a pontii deliramentis: quicūq; autem
semel dixerim: non opus est amplius repetere: quia propter pauca
agam cum illo: Scripsit bonus ille vir epistolatum quinque et
se partes: ut superior de omnibus exempla posuit eodem te-
nore sonantia: in eandem sententiam quasi de prompta: ne-
sciens dictum Quintiliani in nono suarum institutionum de
figuris sententiarum: Gaudent enim res varietate. Et sicut oca-
li diversarum aspectu rerum magis detinentur: Ita semper ani-
mus perstat in quod se velut novū intendat. Et ut dicit Loe-
nelius Tacitus: Nec omnes clausulas: uno et eodem modo
determinet scriptor: etc. Hic autem noster semper uno et detricto
calle vagatur. Versatur item hic noster Paulus in tam tenui
sordidoque orationis genere: Ut si gothicus omnino non sit:
se tamen triviale grammatistam plane ostendat. Epistola au-
tem debet esse elegantibus purisque: sedemque antiquitatem re-
dolentibus verbis, et orationibus, contexta. Antiquitatem
autem dico tempora Liceronis: Salustii: Livi: Quintilii
ani et reliquorum. Ad quod ostendit Plinius ad Tusculanum
um: Et pressus sermo purusque ex epistolis petitur: Pressus